
UCHWAŁA NR XXXII/482/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1.  

1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego prowadzonego przy 
przyjęciu kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej zamieszkałych poza obwodem danej szkoły: 

1) miejsce zamieszkania kandydata na terenie Miasta Ustroń poza obwodem danej szkoły – 20 punktów, 

2) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do tej samej szkoły  - 8 punktów, 

3) kandydat spełniał obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w przedszkolu mającym siedzibę w obwodzie 
danej szkoły – 4 punkty, 

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu 
należytej opieki – 2 punkty, 

5) miejsce pracy jednego z rodziców/opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie szkoły – 1 punkt. 

2. Spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 do 5 jest potwierdzone oświadczeniami rodziców/opiekunów 
prawnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1325D5-8570-456E-A658-C99941FCDEB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


